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Odpowiedzi na pytania zawarte w Pana interpelacji odnośnie drogi powiatowej 

Nr 1273N Ostrowite - Górale ponownie jak w odpowiedzi z roku 2019r. informuję, że 

corocznie, wczesną wiosną i późną jesienią, a jeśli wymagają tego warunki również 

latem, droga jest profilowana równiarką. Jej przejezdność jest utrzymywana w 

standardzie przewidzianym dla dróg gruntowych, umożliwiającym bezpieczny i 

sprawny przejazd pojazdów osobowych. Stan techniczny nie jest gorszy aniżeli stan 

techniczny innych dróg gruntowych (gminnych) na terenie powiatu nowomiejskiego. 
Dalszy ciąg drogi powiatowej na terenie powiatu brodnickiego ma nawierzchnię 

tłuczniową i również utrzymywany jest w standardzie zapewnienia przejezdności po 
nawierzchni tłuczniowej (sezonowe profilowanie nawierzchni)

Ponadto pragnę zaznaczyć, iż Powiat Nowomiejski nie uchyla się od 

prowadzenia działań na drogach powiatowych. W latach 2019-2020 przeprowadził na 

nich szereg inwestycji:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N na odcinku granica województwa - Tereszewo - 
Nielbark - etap I gr. woj. - Tereszewo, przebudowa chodnika w Tereszewie zlokalizowanego w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1248N, przebudowa drogi powiatowej Nr 1246N polegająca na 
przebudowie chodnika na ulicy Żwirki i Wigury w Nowym Mieście Lubawskim, przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) - Krotoszyny - Szwarcenowo - droga 
powiatowa Nr 1333N na odcinku Łąkorek - Łąkorz, przebudowa drogi powiatowej Nr 1254N 
Tuszewo - Truszczyny - Dębien przez wieś Zwiniarz, rozpoczęto również przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1246N dr. woj. nr 538 Skarlin - Nowe Miasto Lubawskie na odcinku Skarlin - 
Nawra.
Łączna długość odcinków dróg powiatowych na których prowadzono inwestycje to ll,056km. 
Całkowita wartość to 10 294 674,23zł.

Również na drodze Nr 1234N Sumin - Sędzice, w 2019r. przeprowadzono 

remont najbardziej zniszczonych odcinków jezdni. Odcinek drogi powiatowej Nr 

1234N Sumin - Sędzice na długości 1,5km jest ujęty w planie rozwoju sieci drogowej 

dróg powiatowych powiatu nowomiejskiego jako wymagający remontu.



Corocznie prowadzony jest remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych emulsją i 

grysami na wszystkich drogach powiatowych powiatu nowomiejskiego, w tym na 

terenie Gminy Biskupiec, również na wskazanych przez Pana drogach o nr 1273N i 

1234N. Ponadto ekipy robocze Zarządu Dróg Powiatowych również uzupełniają 

ubytki w jezdni dróg powiatowych w miarę potrzeb.

Wybór inwestycji realizowanych na drogach powiatowych jest zależny od kilkunastu 

czynników, m.in. stanu technicznego drogi i jej funkcji w sieci drogowej, natężenia 

ruchu na drodze, kontynuacji zadania inwestycyjnego, możliwości uzyskania 

dofinansowania, a przede wszystkim od możliwości finansowych Powiatu

Nowomiejskiego.
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